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Kursdata

Antal besvarade kursvärderingsenkäter: 23

Antal förstagångsregistrerade på kurs[1]: 69

Förändringar som föreslogs vid föregående kurstillfälles kursanalys:
--

PUBLICERAD KURSANALYS

Datum för publicering: 2019-04-05

Kursanalys har genomförts och publicerats av kursansvarig lärare.

Universitetets utvärderingsverktyg ägs innehållsligt av Universitetspedagogiska enheten och förvaltas av Systemgruppen
för utbildningsadministration.

Examensarbete i omvårdnad, 15.0 hp (OMG007)
Kursansvarig: Anna Nordin





Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats. Har ytterligare underlag inhämtats på ett
annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika program bör eventuella effekter av detta
kommenteras.

Av de 69 inskrivna studenterna har 23 stycken besvarat kursutvärderingen (rr ca 30%). Det var en stor spridning i de
utökade svaren där vissa studenter beskrev kursen som svår och otydlig med bristande, otydligt stöd från handledare och
examinerande lärare. Andra studenter beskrev att kursen varit lärorik, rolig och att de hade lärt sig mycket under kursen och
fått bra stöd från handledare och examinerade lärare. 
Studenterna upplever att information i kursen är svår att nå, otydlig, kommer vid fel tidpunkt och att kursledning och
handledare säger olika saker. 

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

Förbereda studenterna inför kursstart med informationsbrev, schema, kursdokument
Förtydliga information i anvisningar och vid kursintroduktion
Genom regelbundna träffar i det nystartade Uppsatskollegiet där handledare och examinerande lärare träffar kursledning
ges möjlighet att förtydliga kursens upplägg, innehåll och genomförande. 
Introducera nya lärare noggrant till kursen
Förbättra kurens struktur i Canvas
Utöka informationen om undervisningsform, handledningens omfattning och vad ett examensarbete är och skall innehålla

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.


